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NUM. 

201 
202 
203 
20 .. 
205 
206 
267 
208 
209 
210 
211 
212 
213 
21 .. 
215 
216 
217 
218 
219 
220 
221 
222 
223 
22.. 
225 
226 
227 
228 
229 
230 
231 
232 
233 
231+ 
235 
236 
237 
238 
239 
:;> .. 0 
2.. 1 
2..2 
2..3 
2.... 
21+5 
2"6 
21+7 
2..8 
2..9 
250 
251 
252 
253 
251+ 
255 
256 
257 
258 
259 
270 
271 
272 
273 
27.. 
275 
276 
277 
278 
279 
280 
281 
282 
283 

CAMPIONATO AUTOPIANCHI A 112 

~~~~çQ__!§~E!!!! 

CONDUTTORI 

CANEVA·- ROGGIA 
CINOTTO-MUSSA 
GIAMMARINI-ORTENZI 
ZINI-ZANGRANOO 
FAGGIO-BOSSI 
DE PAOL.I-X 
PERONA-NOVARO 
CATANZARO-CORDARO 
L.AGO-FRANCONE 
PEL.L.I-X 
"AIYtST"-HARZOLA 
PIZIO-MORETTI 
VITAHIA-FINI 
BIONDI-X 
BONI-PERISSINOTTO 
FABBRI-COHANDINI 
SCOTTONI-CAVAL.L.I 
L.UPIDI-HONIS 
SIGNORI-PADOAN 
OPPIZZ1-GORINI 
PAGANESSI-MASNAGA 
HUIN-POl.ESE 
CONTI-BARBERO 
TURRI-TROMBI 
PERUGIA-DEL. BUONO 
HOL.INARO-X 
SCANFE Rl.ATO-SCANFERL. 
LESCARO-SORGATO 
FABl1RI-X 
VEDOVEL.l.O-TRONCI 
ROLANI'JO-MAJER 
PONTEL.L.I-DOVIER 
SAl.VATORI -EVANGELIST 
NAVA-VAVASSORI 
VF.NUTO-NININO 
SANtlONA'-SEGALL.A 
CASATI-DE MOLINARI 
BIANCHI-X 
VAL.ENTINO-TRIM80LI 
HARCANOALLI-DOMINONI 
HANCINA-BERTONE 
GASPARRI-LONGARINI 
BALOONI-X 
RAVASI-X 
TROHBI-DE CESARI 
SPARPAGLIONE-GARGIUL 
LIBERATO-LIBERATO 
PORCEL.LANA-K 
PIAZZA-FEZZI 
ANSALONI-POZZONI 
HORRI-X 
TESSAROLO-"ELIO" 

COLUCCI'-X 

SALDARINI-SANCI 

CEF'IS-X 

LEALI-PONS 

CORREOIO-ZUGLIANO 

CASATI-FRATTINI 

AZZALI-AZZALI 

CAMPIGLIA-GIUDICE 

HAZZOCATO-BILLIANI 

TONETTI-BRACCINI 

PALMIERI-X 

SPONGIA-CANOVA 

ANCONA Al•. -X 

MORETTI-CECCHINI 

BUCCI-BARCHESI 

ANCONA AN.-X 

COALETTI-CONTINI 

ARTtISI-BARASI 

BARATELlA-X 

BRIZIOLI-l( 

BISARO-TOGNOLI 


70 HP 

SCUDERIA 

JOL.L.Y CL.UB 

GRIFONE SIAS 
JOLLY CL.UB 
GRIFONE SIAS 
JOL.L. Y I.ECCO 

GRIFONE' SIAS 
ASTIGIANA CORSE 
JOL.L.Y CL.UB 
JOL.I.Y CL.UB 
GRIFONE SIAS 

CESENA JOL.LY C. 
HAYK R. T. 
JOL.L.Y CL.UB 
PIAVE JOLL.Y CLUB 
JOL.L.Y CL.UB 9G 
BENTOGLIO SIKKEN 

JOL.L.Y CLUB 

GRIFONE SIAS 
JOLLY CLUB 

ASTIGIANA CORSE 
BENTOOL.IO SIKKEN 
JOL.L.Y CL.UB 
BIEl.L.A CORSE 
GRIFONE SIAS 
CESENA JOl.LY C. 
BENTQGL.IO SIKKEN 

PIAVE JOL.LY CLUB 

JOL.L.Y CLUB 
BFNTOOLIO StKKEN 
NORD JOLL.Y 
GRIFONE SIAS 
LIVORNO r.ORSE 
JOLLY CLUB 

L.IVORNO CORSE 
ASTIGIANA CORSE 
JOL.L.Y LECCO 
JOL.LY CLUII 
GRIFONE SIAS 
HAUK R. T. 
JOLLY CLUB 
NORD JOLLY 

JOLLY CLU8 

BENTOGLIO SIKKEN 
JOLLY CLUB 
PIAVE JOLLY CLUB 

MODENA CORSE 
PIAVE JOLLY CL.UB 

JOLLY CLUB 80 

TVS 
~\II__ i EXPRESS 

http:BENTQGL.IO
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CAR STEREO 

NUM. 

201 
20:! 
203 
:!Ol+ 
205 
206 
207 
208 
209 
210 
211 
213 
211+ 
215 
216 
217 
218 
219 
220 
221 
222 
223 
221+ 
225 
226 
227 
228 
229 
230 
231 
232 
231+ 
235 
236 
239 
21+0 
21+1 
21+3 
21+1+ 
21+5 
21+6 
21+ 7 
21+9 
2'50 
2'51 
2'52 
2'53 
255 
2'56 
2'57 
258 
2'59 
271 
272 
273 
271+ 
27'5 
276 
277 
278 
279 
280 
281 
282 
283 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 

~~~~~Q__~~~r~rç~!! 
CONDUTTORI 

CANEVA-ROGGIA 
CINOTTO-MU5SA 
GIAMMARINI-ORTENZI 
ZINI-ZANGRANDO 
FAGGIO-BOSSI 
DE PAOLI-CORSETTI 
PERONA-NOVARO 
CATANZARO-CRESCIBENE 
LAGO-FRANCONE 
PELLI-MARIANI 
"AIUIST"-I1ARZOLA 
VITAMIA-FINI 
BIONDI-PADOVANI 
BONI-PERISSINOTTO 
FABBRI-COHANDINI 
SCOTTON-CAVALLI 
LUPIDI·-MONIS 
SIGNORI-PAraoAN 
OPPIZZI-GORINI 
PAGANESSI -AI1ATI 
I111JN-POLESEL 
CONTI-BARBERO 
TURRI-TROMEII 
PFRUOIA-DEL BUONO 
110LINARO-BULLO 
SCANFERLATO-SCANFERL 
LESCARO-SORGATO 
FABBRI-DE 110LINARI 
VEDOVELLO-TRONCI 
ROLANDO-HAJER 
PONTELLI-DOVIER 
NAVA-VAVASSORI 
VENUTO-NININO 
SANDONA'-SEGAL.LA 
VALENTINO-ROVELLI 
I1ARCANDALLT-DOHINONI 
HANCINA-BERTONE 
ElALDONI-ZANETTI 
RAVASI-80RDOGNA 
TROMBI-DE CESARI 
SPARPAGLIONE-GAROIUL 
LIBERATO-LIBERATO 
PIAZZA-FEZZI 
ANSALONI-POZZONI 
HORRI-CAIRE 
TESSAROLO-ZANELLA 
COLtJCCI-TOI1AGNINI 
CE'FIS-CORTI 
LEALI-PONS 
CORREDIG-ZUGLIANO 
CASATI-COLOMBO 
AZZALI-AZZALI 
HAZZOCATO-BILLIANI 
TONETTI-BRACCINI 
PALMIERI-FELTRACCO 
SPONGIA-PALIAGA 
ANCONA AL.-MONTENESI 
110RETTI-CECCHINI 
8UCCI-8ARCHESI 
ANCONA AN.-DAFFARA 
PAOLETT I -CONTINI 
ARTUSI-BARASI 
BARATELLA-ANGELA 
BRIZIOLI -SOTTIL.E 
BISARO-TOGNOLI 

70 HP 

SCUDERIA 

JOl.LY CLUB 

GRIFONE SIAS 
JOLLY CLUB 
GRIFONF SIAS 
JOLLY LECCO 
GRIFONE SIAS 
GRIFONF. SIAS 
ASTIGIANA CORSE 
JOLLY CLJB 
JOLLY Cl.,JEt 

JOL.L Y CL.IIB 
GRIFONE !ìIAS 
CESENA JOLLY C. 
HAUK R. C 
JOLl.Y CLUEI 
PIAVE JOLLY CLUB 
JOLLY CL.UB ECG 
8ENTOGLIO SIKKEN 

JOLLY CLUB 

GRIFONE SIAS 
JOLLY CLUEt 

ASTIGIANA CORSE 
BENTOGLIO SIKKF.N 
JOLI. Y CLUB 
8IELLA CORSE 
GRIFONE SIAS 
8ENTOGLIO SIKKE'N 

PIAVE .JOLLY CLUB 
BENTOGLIO SIKKEN 
NORD JOLLY 
GRIFONE SIAS 
JOLLY CLUB 

l.IVORNO CORSE 
JOLLY LECCO 
.IOLLY CLUB 
GRIFONE SIAS 
HAUK R. C. 
JOLLY CLUB 

JOL.l. Y CLUB 

DENTOGLIO SIKKEN 
PIAVE JOLLY CLUB 

HO[cENA CORSE 
PI AVF. .JOLI. Y CLUB 
GRIFONE SIAS 
JOI.L Y C. CESENA 

GRIFONE SIAS 
BRESCIA RALLY 
JOLLY C. CESENA 

GRIFONE SIAS 
JOl.L Y CLUB BG 

TVS
EXPRESS 
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CAR STEREO 


CAI'tPIONATO AUT09IANCHI A 112 70 HP 

Q~~!~~_~!_~e~!S~?~ 

NUI't. CONDUTTORI 	 SCU[IERIA ORA PART. 

201 CANEVA-ROGGIA JOLLY CLUB 22 00 
202 CINOTTO-I'tUSSA 22 01 
203 GIAI'tI'tAAINI-ORTENZI GRIFONE SIA9 22 02 
20" ZINI-ZANGRANDO JOLLY CLUB 22 03 
205 FAGGIO-BOSSI GRIFONE SIA9 22 O" 
206 DE PAOLI-COR~ETTI JOLLY LECCO 22 05 
207 PERONA-NOVARO GRIFONE SIAS 22 06 
208 CATANZARO-CRESCI8ENE GRIFONE SIAS 22 07 
209 LAGO-FRANCONE ASTIGIANA CORSE 22 08 
210 PELLI-I'tARIANI JOLLY CLUB 22 09 

. 	 211 "AIWIST--I'tARZOLA JOLLY CLUB 22 lO 
213 YITAt1IA-FINI 22 11 
21" 8IONDI-PADOVANI JOLLY CLU8 2' 12 
215 80NI-PERISSINOTTO GRIFONE SIA9 22 13 
2111 FA88RI-C0t1ANDINI CESENA JOLLY C. 22 1It 
217 SCOTTON-CAVALLI HAI.IK R.C. 22 15 
218 LUPIDI-t10NIS JOLLY CLU8 22 16 
219 SIGNORI-PADOAN PIAVE JOLLY CLUB 22 17 
220 OPPIZZI-GORINI JOLLY CLUB BG 22 18 
221 PAGANESSI-AI'tATI 8ENTOGLIO SIKKEN 22 19 
222 t1UIN-POLESEL 22 20 
2:!3 CONTI -IIARl'F.:RO JOLLY CLU8 22 21 
22" TURRI-TROI'tEiI 22 22 
225 PERUGIA-DEL 8UONO GRIFONE SIAS 22 23 
226 t10LINARO-8ULLO JOLLY CLUB 22 2" 
227 SCANFERLATO-SCANFERL 22 25 
228 LESCARO-SORGATO ASTIGIANA CORSE 2' 26 
229 FAB8RI-DE l'tOLINARI BENTOGLIO SIKKEN 22 27 
230 YEIIOVEl.LO-TRONCI JOLLY CLU8 2' 28 
231 ROLANDO-I'tAJER 8IELLA CORSE 22 29 
232 PONTELLI-DOVIER GRIFONE SIAS 22 30 
23" NAVA-VAVASSORI BENTOGLIO SIKKEN 22 li 
235 YENUTO-NININO 22 l2 
236 SAN DONA . -SEGAI.I.A PIAVE JOLLY CLU8 22 3l 
239 YALENTINO-ROVELLI BENTOGLIO SIKKEN 22 l .. 
2.. 0 t1ARCANDAI.LI-DOt1INONI NORD JOLLY 22 3S 
2"1 t1ANCINA-[tERTONE GRIFONE SIAS 22 36 
2"3 Ml.DONI-ZANETTI JOLLY CLU8 22 37 
2.... RAVASJ-80RDOGNA 22 38 
2"5 TROI't[ll-DE CESARI 22 19 
2"6 SPARPAGLIONE-GARGIUL '2 .. O 
2.. 7 LIBERATO-LIl'ERATO LIYORNO CORSE 22 .. 1 
2..9 PIAZZA-FElZI JOl.LY LECCO 22 "2 
2~0 ANSALONI-POZZONI JOLLY CLUB 22 ..3 
2'51 t10RRI-CAIRE GRIFONE SIAS 22 .... 
252 TESSAROLO-ZANELLA HAI.IK R.C. 22 "3 
2'53 COLUCCI-TOI'tAGNINI JOLLY CLUB 22 "6 
25'5 CEFtS-CORTI 22 .. 7 
256 LEAI. I -PONS JOLLY CLUB 22 ..8 
257 CORRFDIG-ZUGLIANO 22 ..9 
258 CASATI-COL0t180 22 50 
259 AZZALI-AZZALI BENTOOLtO SIKKEN 22 51 
271 t1AZZOCATO-BILLIANI PIAVE JOLLY C1.UB 22 52 
272 TONETTI-BRACCINI 22 53 
273 PALt1IERI-FELTRACCO t10Df'NA CORSE 22 5.. 
27tJ SPONGIA-PALIAGA PIAVE JOLLY r.1.U8 22 33 
275 ANCONA AL.-I'tONTENE9I GRIFONE SIAS 22 56 
27& t10RETTI-CECCHtNI JOL1.Y C. CESENA 22 57 
277 8UCCI-8ARCHESI 22 58 
278 ANCONA AN.-DAFFARA GRIFONE SIAS 22 59 
279 PAOLETTI-CONTINI BRESCIA RALLY 23 00 
280 ARTUSI-BARASI JOLLY C. CESENA 23 01 
281 8ARATELLA-ANGELA 2l 02 
282 BRIltOLI-SOTTILE GRIFONE SIAS 23 03 
28l BISARO-TOGNOLI JOLLY C1.UB 80 2:1 O.. 

TVS 
EXPAESS 
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CAR STEREO 

CAMP IONArn AUTOiHANCIH A 112 70 HP 

çl::t!§2!E!ç!:!___ rH;~I::~L_~~ M/l "PHlNEER" 

SCUDERIA 	 TEMPO DIFFCtA NIIM. CONDUTTORI 
H. 	 M. S. H. H. 5 

1 210 PELLI-MARIANI 	 JOLLV CLUB O oa 59 O 00 00 
~7ll SPONGIA-PALTAGA PIAVE JOLLV CLUB O Da 59 O 00 00 

3 209 LAGO-FRANCONE ASTIGIANA CORSE O 09 00 O 00 01 
4- 221. PAGANESS I --AMA TI flENTOGl. IO SIKKEN O 09 04- O 00 05 
.,. 
•.J 218 LUPIDI"-MONIS JOLLV CLUB O 09 06 o 00 07 

224- TLJRRI--TROMIH o 09 06 O 00 07 
7 201 CANEVA-ROGGIA JOLLY CLUB o 09 07 O 00 08 
8 202 C I NOTTO"-HUSSA o 09 08 O 00 09 

206 DE PAOLI-CORSETTI JOLLY LECCO o 09 00 O 00 09 
213 VITAMIA:-FINI O 09 08 o 00 09 
239 VALENTINO-ROVELLI 9ENTOGLIO SIKKEN o 09 08 O 00 09 
259 AZZALI-AZZALI BENTOGLIO SII<KEN (I 09 08 o 00 09 

13 20:5 GIAMMARINI-ORTENZt GRIFONE StAS o 09 09 o 00 10 
204- ZINI-1ANGRANnO JOLLY CLUD O 09 U9 O 00 10 

tS 24-~j TROMBI-[If: CESARI O 09 tO O 00 11 
I6 223 CONTI-BARBERO .JOLLV CI.lJB (I 09 12 o 00 13 
17 20S FAGGIO-BOSSI GRIFONE SJ.AS O 09 15 o 00 16 

2l ,9 PIAZZA-FEZZI ,JOL.IJV L.ECCO Il 09 15 O 00 16 
19 :!19 SIGNORI-PADOAN PIAVE .JOI.LV r:LUB o 09 16 O 00 17 
20 	 2~j1 MORRI-CAIRE GRIFONE SIAS (I 09 17 o 00 18 

255 CEFlS-CORTl O 09 17 O 00 18 
2:::;7 CORRFrll G- ZIIGL I ANO n 09 17 o 00 18 

2:5 207 PERONA-NOVARO GRIFONE SIAS o 09 18 O 00 19 
::'4- 211 "AIIJIST"-HARZOLA .IOLLY CLUB o 09 19 o 00 20 

236 SANDONA'-SEGALLA PIAVE ./OL.L V CLUB o 09 19 O 00 20 
26 	208 CATANZARO-CRESCI BENE GRIFONE SIAS o 09 20 o 00 21 

216 FAEcBRI-COMANDtNI CESENA JOl.LV C. O 09 20 o 00 21 
217 SCOTTON-CAVAl.L. I HAUK R.C. o 09 20 o 00 21 
2.H ROLANDO--MAJE R BIELLA CORSE o 09 20 o 00 21 
~~l) LEALJ-PONS JOLLY CL.UB O 09 20 o 00 21 
2133 lHSARO--TOGNOLI JOl.LV CLUB [IG o 09 20 o 00 21 

32 220 OF'PJZZI-GORINI JOLI.V Cl.U& [ICi o 09 21 o 00 22 
278 ANCONA AN.-ftAFFARA GRIFONE SIAS o 09 21 o 00 22 

34- 244 RAVAS r-'IIORfiOGNA o 09 25 o DO 26 
2-/', PAOLETTt -CONTINI BRESCIA RALLV o 09 25 o 00 26 
'"'l ...)~-56 ........... 1 PERUGIA-nEL BUONO rmlrONE SIAS o 09 26 o 00 27 
24-1 MANCINA-BERTONE GRIFONE SIAS o 09 26 o 00 27..,t::-.., 
..... ,J~." TESSA ROLO,· ZANELLA HAIJK R.C. o 09 26 o DO 27 

39 ::!34 NAVA-VAVASSORI BEN raGLIO StKKEN o O', 28 o 00 29 
l~O 228 l.E'SCARO-SORGATO A51IGTANA CORSE Il 09 31 o 00 32 

276 HORF.:TTI-CECr.HINI .JfJLL v C . CESENA o 09 31 o 00 3;" 
42 21.4 BION[II -PAfIOVANJ Jnu.v CL"Ufl o 119 ~~2 o no 33 

229 FAI!ElR [-[lE MOLINARI BENTnGUf) SIKKEN o 09 32 o 01) 33 
44 ~):~2 MutN-PQLESEl. o 09 34- o 00 35 

2112 BRIZIOLI-SOTTILE GRIFONE SlAS o 09 34- o 00 35 
46 :~73 PALMIERI-FELTRACCO MO[l[NA CORSE O (19 3~; o 00 31> 
47 :!71 MAZZOCATO-EcILLIANI PIAVE JOLLV r:l.IJF.I o 09 36 o 00 37 
4-8 275 ANCONA AL.-HONTENESI GRIFONE" SIAS o 09 37 Il 00 30 
49 232 PONTELLI-[lOVIER GRIFONE SIAS o 09 39 o 00 4-0 
50 2l ,6 SPARPAGLIONE-GARGIUL O 09 4-1 O 00 42 
51 ::!?::! TONf.TTI -BRACC INI O 09 4-5 o 00 4-6 
5::! 200 ARTUSI--BARASI JOl.l. V C. CESE:NA O 09 47 o 00 48 
53 281 BARATELLA-ANG(LA o 09 4-8 O 00 4-9 
54- 230 VEDOVEL.LO-TRONCI JOL.L. V CLUB o 09 50 o 00 51 
55 247 LIBERATO-LtBERATO LIVORNO CORSE o 09 51 O 00 52 
56 23r, VENUTO--NININO o 09 58 O 00 59 

277 BUCCI-BARCHESI O 09 58 o 00 59 
58 24-0 MARCANDALLI-DOMINONI NOIW JOLl.V O lO Hl o 01 19 
59 250 ANSALONI-POZZONt JOl.LV CLUB O 10 21 O 01 22 

258 CASAT I --COLOMBO o lO 21 O 01 22 
61 226 MOLINARO-aUl.LO JOl.LV CLUB O 10 35 O 01 36 
62 24-3 F.lALDONJ-ZANETTI JOLl.V CLUB o 10 42 O 01 4-3 
63 253 COLUCCI-TOMAGNINI JOLLV CLUB O 10 47 o 01 '+0 
b~ 2:n SCANFE RI.A ltl-- SCANFE" RL O U 16 O 02 17 
65 215 BONI-PERISSINOTTO GRIFONE SIAS o 18 O... o 09 05 

Classifiche .Iaborate c::on ì I 5120-JBH 	 PAG. 1§!~!~~~ tg1. TVSJlII!IIII ~ 	 IE:IL.,.~"".... ~~ 	 EXPAESS ." ....,.., 	 .......... ,~ 
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CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 

N/l "HARTrNI EGAL"ç!::(l§§!E".!.~~___ ~~~!::~__~§ 

Cl.A NUM. CONDUTTORI 	 SCIJtlERIA TEMro [IIFF 
H. H. S. H. M. S 

O 00 001 ..'10 F'fLLt-MARtANI JOLLY CLUB o 10 36 
~ ~O:! CINnnO-MUSSA Il lO _39 o 00 113 
3 201 CANEVA-ROr.IHA JOLLY CLUff O 10 45 o 00 09 

216 FABlIRT-COMANnINI CESF.NA .JllLL Y C. o 1/1 45 o 00 09 
~ 271+ 5F'ONGIA-PAl.tAGA PIAVE JOLLY Cl.UB o 10 47 o 00 11 
6 259 AZZAL. 1- AZZAI. I BENfOBLIO SIKKEN o lO 52 o 00 j...., 

7 203 GIAHHARINt-ORTENZI GRIFONE SIAS O 10 56 o 00 20 
8 209 LAGO-FRANCaNE: ASTIGIANA CORSE o 10 :'7 o 00 21 
<; ::'06 DE PAOLI-CORSETTI JOLLY L.ECCO O 11 00 D 00 24 

224 TURRI-TROMBI o 11 110 o 00 24 
273 PALMIERI-FELTRACCO HOIIENA CORSE o 11 00 o 00 21.1. 

l:' :;!i7 CDRREDIG-ZUGLIANO Il li 01 o 00 2S 
U 239 V~LENTINO-ROVELLI fcENTOOI.IO SIKKEN o 11 02 o 00 26 
14 2:' O Of'PIZZI-GORINI JOl.LY CLUfi BG O 11 04 o 00 28 

221 p I\GANESS I --AMA TI EcENTOGLIO SIKKEN o 11 01+ O 00 28 
16 217 SCOTTON-CAVALLI HAI.JK R.C. o 11 05 o 00 29 

234 NAVA-VAVASSORI [IENTOOLIO SIKKEN o 11 05 o 00 29 
tù 2~~ TROMBI-nE CESARI o 11 oa o 00 32 
i9 :::18 LUF'IDI-HONIS JOLIoY CLUEt o 11 11 o 00 35 
:0 ~OEI CAfANlARO-CRfSCIBENE GRIrONE STA5 o 11 12 o 00 36 
~1 2':'!1 CONTI-BARBERO JOLLY CLUB o 11 13 o 00 37 

PERUGIA-DEL BUONO GRIFONE !HAS o 11 13 o 00 37 
ANCONA AN.-DAFFARA GRtF'ONE SIAS o 11 1~ o 00 39 

: ... .., ..,.-, HU I N-. POLf:"SEI. o 11 16 o 00 40 
23r" SANDONA'-5EGnLLA PI AVE JOLl. Y CLUB o 11 16 Il 00 1+0 

'::t. :'11 "M\JIST"-MARZOLA JOI~LY Cl.UIc O 11 17 o 110 41 
~!jl) I.EALI-·PIlNS JOLLY CLIIB Il 11 17 o 00 "1 
:7~ TONETTI-BRACCINI o 11 17 o 110 1.1.1 
283 BF:ARO -TonNOLI ,JOLL'( CL.UB l'm o 11. 17 o 00 .. , 

l<l 279 PArlLFTTr -CONTINI FlRESr:tA RALI.• Y /I 11 lO o 110 1+2 
31 :ùr:; F A(,GI 0-BOSS I GRHf1NE SIA5 Il 1 J 19 O 00·1+1 

:.!!:i 1 MORRf--CA1RE GRJrONE 5IAS (I 11 19 O 00 1.13 
ANCONA AI.. ·-/'IONTENF.SI GRtFONF SIAS o 11 19 o oa '+3 

'!.. 21P PERClNA-NOlfARU GRIFONE STAG o 11 22 O 00 46 
J"; ':111 BrONDI PAnOVANI JOI.LY CLUB Il 11 21 O 00 '+7 

231 ROLAUnO-MAJER BIELl.A COR~ìE o 11 23 O 00 '+7 
'::~9 P[AZZA-FEZZI JOI.LY I.ECCO o 11 23 O 00 47 

.!;.~ : l? SIGNORI-PA[lOAN PIAVE JClLLY CLUI) o 11 21.+ o 00 1+8 
HA1ZOCATO-BII.LIANI PIAVF. .JOl.LY Cl.url o Il 24 o 00 48 
VI f,'HIA-F INl o li 25 O 00 1+9 
MORETTI-CECCHINI JOLLY C. CESENA o t t :'5 o 00 49 

i$: ~1+}' MAIJC TNA-[lE RTONE GRIFONE SIAG o 11 28 O 00 !;;:! 

-! ~32 PONTELLI -IIOVIER GRIFONr SIAS o 11 33 O 00 57 
~:.. :'=~ FABBRI-DE MOLINARI BENTOGl.IO SIKKEN o j 1 3S o 00 59 
'~~- SCANFfRLATO-SCANFERI. o 11 36 o 01 00 

LI~ERATO-LIDERATO l.IVORNO CORSE o 11 36 o 01 00 
&ARATELLA-ANGELA o 1 t 40 O Ot 01.1. 
VEDOVELLO-TRONCI JOLL.Y CLUB o j 1 1+3 o DJ 117 

.. ;; :-'IIJt.-C 5PARPAGLrONE-GARGIUL o 11 53 o 01 17 
:'1 :::a LfSr:AfHJ -tiOR(ìA rn ASTItHANA CORSE' o 11 54 o 01 l B 

TESSAROLO-ZANr.LLA HAUK R,C. o 1 1 ::il.+ Il 01 lB 
AR1USf-{IARASI JOLLY C. CFSE'NA o t 1 57 Il 01 21 

.• :-':1'.:: BJ1IZIOL 1-!'ìOTTILE GRIFONE !'ìIAS O 12 00 o 01 2'+ 
-"':.• -'--"7 l'ljCel ··riARCHESI o 12 12 O 111 36 

':-'3C; VENIJTO-NtNINO o 1::> 21 o 01 51 
-~ ;;"';!i.i AN'';AU1NI -paZlONI ~IOLl~Y CL.U& o 12 36 o 02 00 
~_7 :'-7-~ tinI. I NA RO- EHJLLO .JOLI.Y CUlI! Il 1::> 37 O U2 01. 

CDLuCr:J-faHAGNINI JOl.LY CLUB o 12 :n o 02 01 
-:ç ~~ ttARCAN[IAl.L I -DOMINOtolI NORD ,JOI.L '( o l:! 4'2 Il 02 Of. 
-~cl' :~J (lALltONI -lANETTI JOLl. Y CLUB o 12 45 o 02 09 
" :'%1ij. RAVASI -IcORIIOGNA t' 57 Il 02 21 
",:: :~a CASATI COLOMBO 

O 
o 13 22 o 02 1+6 

~3 =SS CEFIS-CORTI o 11.1. 59 	 o 0'+ 23 
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IBM flaha 
GrUl>110 5.51_ Generalr 

\.'1'.1 PIONE~ 
CAR STEREO 

CAMF'IntJATO AUHHHANCIH A 112 70 HP 

O/l "KI.ErlfR"ç~~§~!E!~~___ ~~6~~ __ ~§ 

CL.A NUM. CON[lUTTOR I SCIJIIERIA TFMPO DIFF 
H. M. S. H. M. S 

1 202 CINOTTO-MUSSA o 11 3~ O 00 00 
2 2l.O PELLI -MA R I AN J JDLL. Y CL.lIB O 1l. 42 O 00 U8 

217 SCOTTON-CAVAL.LI HAWK R.C. O 11 ~2 O 00 08 
~ 22~ TURRI-TROMBJ O 11 43 O 00 U9 
5 201 CANEVA-ROGGIA .1fJl.L Y CLUB O l.t ~5 O 00 11 
6 216 FABBRI-COMANDINI CESENA JOLL. Y C. O 11 ~9 O 00 15 
7 206 [lE PAOLI-CORSETTI JOLLY LECCO O 11 5~ O 00 20 

2~5 TROMIJI-DE CESARI O 1l. 5~ O 00 20 
9 225 PERUGIA-DEL BUONO GRIFONE SIAS O 12 O~ O 00 30 

l.O 221 PAGANESSI-AMATI BENTOGLIO SIKKEN O 12 05 O 00 31 
11 205 FAGGIO-[IOSSI GRIFONE SIAS O 12 06 O 00 32 
12 21~ [I ICIND 1- PADOVAN J JOLLY CL.UB O 12 lO O 00 36 

2:39 VALENTINO-ROVELLI BENTOGLIO SIKKEN Il 12 1.0 O 00 36 
1~ 21.3 VITAMIA-FINI Il 12 12 O 00 38 
15 255 CEFIS-CORTI O 12 15 O 00 ~1 
16 :'U3 GIAMMARINI-ORTENlI IJRIrONE SIAS O 12 16 O 00 ~2 

208 CATANZARO-CRESCIBENE GRIFONE SIAS O 12 16 O 00 ~2 
21.9 S IGNO RI - PADOMI P I AVE .IOLl. Y CLUB O 12 16 O 00 ~2 

19 232 PONTELLI-[lOVIER GRIFDNE SIAS O 1.2 19 O 00 t~~ 

20 20'7 PERONA-NOVARD GRIFDt~E SIAS O 12 20 O 00 ~6 
21 220 OPPIZZI-GORINI JOLLY CLUB BG O 12 22 O O O ll8 
22 211, "AIWIST"-MAR7flLA JOJ.lo Y CLI IIi O 12 28 O 00 ~~ 

211 Rnl.AN[lO·-MA.JE R BIELLA CORSE O 12 28 O 00 5~ 
2~ 209 L.AGO-F RANCONE A!)T TG rANA (;()RSF O 12 29 O O O ~5 

23~ NAVA-VAVASSORI BCNTOGLIO SIKKEN O 12 29 O 00 55 
26 236 SANDONA'-SEGALLA PIAVE .fOLLY CL.UB O 12 30 O 00 56 

2~9 PIAZZA-FEZZI .JOL.L Y LECCO O 12 30 O 00 56 
28 2~1 MANCINA-BERTONE GR1'FONE SIAS (J 12 35 O (11 01 
29 282 BRIlIOLI-SOTTILE GRIFONE SIAS O 12 36 O 01 02 
30 251 MORRI-CAIRE GRIFONC SIAS O 12 38 O 01. O~ 

31 2~6 SPARPAGL IONE-GARGIlll. O 12 ~O O 01 06 
?~7 LJBFRATO-LIDERATO L.IVORNO CORSE O 12 ~O O 01 06 

33 229 FABBRI-DE MOLINARI BENTOGLIO SIKKEN O 12 ~5 O 01 11 
34- 252 TESSAROI.O-ZANEl.LA HAIJI( R. C . O 12 5U O 01 16 
35 23~:; VENIITO-NININO O 12 53 O 01 19 
36 22€J l.ESCARO--SDRGATO ASTJIJIANA CORSE O 13 OU O O l 26 
37 227 SCANFERL.ATO-SCANFERL O 13 02 O 01 28 
38 230 VEnOVELLO-TRONCI JOLLY CLUB U 13 03 O 01 29 
39 222 MUIN-POLESEL. O 13 31 O 01 57 
~U 223 CCINTI - BAr~BERO JOL.LY cum O U ~~ O 02 10 
~1 218 L.UPIDI-MONIS JOLLY CLUB O 13 52 O 02 18 
~2 250 ANSAL.ON J -- P117711N I JOI.I..Y Cl.UB (J 13 ~i6 O 02 22 
~3 ?~O MARCANOAU, I -·DOMINONI NORD JOLLY O 1.~ 07 O 02 33 
~~ 226 MOLINA RO-FlUI.L.O .JOLL,( rum O 1~ 22 O /12 lf8 
~5 2~~ BAL,[lONI -lANET rr JOtl.Y r.LUB O 1~ ~2 O O:~ 08 
~6 2:':j3 CDLUCCI-TOMAGNINI .JOLL Y r.LIIB O .1 ~ ~3 O 03 ()9 

257 CORRED IIJ- ZI IO!.. I ANO O 1~ ~3 O r13 09 
258 CASATI-COL.OMBO O 14 4~ O OJ 09 
259 A7ZAL. t -AZZAL I BFNTflOI.. rn SIKKEN O 1l. ~~ O 0,3 09 
271 MAZZOCATO-BILLIANI PIAVE JULL.Y CLUB O 14 ~3 O 113 09 
272 TONETTI-BRACCTNI O 1.4 ~3 O 03 09 
273 PAI.MJERI-FELTRACCO MODENA CURSE O 1 ~ ~3 O n3 09 
27~ SPONGIA--PALI AGA PIAVE .JOLL.Y CLIIB O 1.~ ~3 O 03 09 
~75 ANCONA Al., -MONTENFSI GRIFONE STAr: O l ~ 43 O 03 09 
276 MORETTI-CECCHINI .JOI.L. Y C. CEGENA O j,~ ~~ O 03 09 
277 [IUCC I -BA RCHFS I O 1~ ~3 O 03 09 
278 ANCONA AN,-DAFFARA GRIFONE SIAS O 1~ ~3 O 01 09 
279 PAOL.[Tl J -CONTI N I fIRF!:;CJA RALLY U 1~ ~3 O OJ 119 
280 ARTUSI-BARASI .JOLL Y C. CESENA O 1~ ~3 n 03 09 
281 BARAIELLA-ANGEl.A O 1~ 43 O U3 09 
283 BISARU-TOGNOLI JOLL. Y CLUB BG O 1~ ~3 O 03 09 

62 256 LEAL. I -PONS JOL.LY CLUB O 15 ~9 O O~ 15 

1Classifiche elaborate con i I §!§!~~~ §!~~:!~~ PAG. 
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S;t5'Jf:'EMS 

CAHPIONATO AUTOBJANCHI A 112 70 HP 

ç!"~~!HE!ç~___ 	 Pll "TVS EXPRESS"!!~!::.!::.!L_~~ 

CLfI NUH. CONDUTTORI SCUDERIA TEHPO DIFF 

IL H, S. H. H, B 


2Q2 C I NOTTO-MUSSA O DI. 33 O 00 00 


::I 209 LAOO-'FRANCONE ASTIGIANA CORSE O 06 36 O 00 03 


259 AZZAI.I-AZZAL t EcfNTOGLIO SIKKEN o 06 43 o 00 11) 


2 27~ SPONGIA-PALIAGA PIAVE" JOt.L Y CI.IJB O 06 3~ O 00 01 


4 22'+ TURRI-TROHBI Il 06 37 O 00 04 

5 245 TROHElI-DE CESARI O 06 40 O 00 07 

6 2i6 FAflIiRI-t:OHANDINI crSENA ,tOLl.Y C, O 116 41 O no Ila 

7 201 CANEVA-ROGGIA JOLLY CI.UB o 06 42 o 00 09 

8 :':'1 PAGANESSI-AHATI BE"NTOr:if.IO !HKKEN n 06 43 O 011 10 


111 203 GJAHHARINI-ORTFNZI GRTF'ONF. SIAS O 06 ~5 O 00 12 

208 CATANZARO-C RESC I BENE GRIFONE SIAS O 06 ~5 O 00 12 

283 BISARO-TOGNOl.I JOl.l. Y Ct.UB EcG Il 06 1.f5 O 00 12 


13 278 ANCONA AN,-DAFFARA GRIFONE SIAS ti 06 46 o Otl 13 

1'+ 207 PERONA-NOVARO GRIFONE SIAS o 06 47 o 00 1.4 


255 CEFIS-CORTI o Ol, 47 o 00 14 

16 213 VITAHIA-FINT O 06 48 o 00 15 

17 206 DE PAOLI-CORSETTI JOLLY l.ECCO o 06 49 O 00 16 


2:!O OPPIZZI-GORJNI JOLLY CLUB BG o 06 49 O 00 16 

276 HORF.TTI-CECCHINI JOLLY C. CESENA O tl6 49 o 00 16 


::>0 214 IHONTII -PADOVANI JOLLY CLUB o 06 50 O 00 17 

2t8 I.UPI[II -HONIS JOI.LY CLlJF! o 06 50 o 00 17 


2~ 271 HAZZOCATO-EcILLIANI PIAVE .IOLl. Y Cl.lID O 06 51 O 00 18 

23 	:23 CONTI -BARBERO JOI.•1. Y CLUEI O 06 52 o 00 19 
...... 


.J~2J? PONTELLI-fIOVIER GRJfONE STAS O 06 O 00 19 

257 CORREDIG-ZUGLIANO o 06 ~2 o 00 19 


~6 229 FAaRRI-DE HOLINARI BENTOGl.IO SJKK~N O 116 53 o 00 20 

2-­ :;1 HORRi-CATRE GRIFONE SIAS O 06 53 o 00 20 

252 TESSAROLO-ZANELLA HAL.lK R,e, o 06 53 O 00 20 


Z9 225 PERUGIA-DEL RUONO GRIFONE SIAS o 06 51.. o 00 2t 

30 :'31 ROI.ANfIO-HAJER BIE"LLA CORSE Il 116 55 o 00 22 


236 SANDONA ' -SEGALl.A PIAVE JOI.L Y CLUB o 06 55 O 011 22 

32 234 NAVA-VAVASSORI BfNTOGLJO SIKKFN o 06 56 o 00 23 


239 VALENTINO-ROVELLI F!F:NTI1GLIIl SIKKEN o DI. 56 O 00 ?3 

:''11 HANr: INA- IJF RTONE nRIFONE SIAS n 116 0.6 o 00 23 

2"6 SPARPAGLIONE-GARGtUL Il 06 ;:il) Il 00 23 

24"1 PI AZZA -FF.72'I Jnt ,I. Y LFr:ro o 01> ~6 O 00 :;>J 

~71 PALHIERI-FELTRnr:cO HO[IENA CI1RSr: o 06 51, Il 00 23 


38 :'11 "AIUJST"-HARZOLA JOI.LY CLUB o 01> fr7 o no :'4 

227 SCANFERLATO-SCANFERL o 06 57 o 00 24 

2il1 LIF!ERATO-LI~ERATO LIVORNO CORSE o 06 ri7 o 00 :!4 

;:72 TONETTI-BRACCINI n 06 57 o 00 :!'~ 

::7~ ANCONA Al•. -HONTENESI GRIFONf SIAS o 06 57 O 00 24 


"-l 210 VE[lOVELLO-TRONCI JOLLY CUIfI o 06 59 o 011 26 

256 LEALI-PONS JOLl. Y CI.lIfI O 06 ~9 o 00 :!6 


1\,'5 ~79: PAOLETTI-CONTINI DRESCIA RAU.Y O 07 00 o 00 27 

+-:!"' ::8 LESCARO-SORGATO ASTIGJANA CORSE o 07 02 o 00.? 235 VENUTO"NININO O 07 04 o 00 

29 

31 


..a .:'8ll AIITUSI-'flARASI JtlI.L Y C, CESENA O 07 15 o 00 42

:8, EcARATELI.A-ANGFLA 	 Il 07 15 o 00 42 


'!:. 	 :-t·ui HARCANDALLI-DOHINONI NORre JOl.LY o 07 26 o DO 53 

::::: HU I N - POLESEl. o 07 42 O 01 09 

~t}'5 FAGGIO-FIOSSI GRIfONE SIAS D 07 1+3 o 01 10 

:::;n ANSALONI-POZZONI JOLLY CLUB Il 07 43 O 01 10 


''A, 	 ~:tt MOL INARO-llUL.LO JI1I.LY CLlIEi o D7 45 o 01 12 

~T
.ji.,.;, :s,e CASATt-COl.OHBO o D7 47 o 01 14 

'5'><~ ~3 llALrlON I -ZANFTT I .lm.l.Y r.UI1'1 o OB D:' o Rl 29 

45- j ;;S3 COLUCCt-TOHAGNINI JOLLY CLUB o 08 22 O 01 1+9 


CI .. ssifiche .laborat. cnn i l 5J§IE!:!~ :].!?~ ~ 	 PAG.!!'" 

~ CLASSIFICATI NELLA PROVA Pil "TV5 EXPRFSS" 

HUI'I, PIl.OTA E COPILOTA HtHIVO 

21t PELLI-MARIANI RITTRATn 

217 SCOTTON-CAVALLI RITIRATO 

:::19 SIGNORI-PAfiOAN RITIRATO 

':.71 FtUCCI-BARCHESI RITIRATO 

29': BRIZlOLI-SOTTILE RITIRATI] 
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~-­.raIIYaJ}PIONEER ----­

CAR SIEREO 


CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 

ç~~§§!E!ç~___ Q~~~~__~§ Q/l "FIAT RICAMEcI" 

Ct.A NUM. CONDUTTORI SCUDERIA TEMPO DIFF 
H. H. S. H. H. S 

1 202 CINOTTO-MUSSA o OS a.3 o 00 00 
2 201 CANE'VA-ROGGIA ~JOl.LY CLUB n 05 1t5 o 00 02 
3 216 FABBRI-COMANDINI CESENA JOL.LY C. o 05 ~e o 00 05 

TROMBI-nE CESARI o 05 Ite o 00 05 
S 209 LAGO-FRANCONE ASTIGIANA CORSE o 05 50 o 00 07 
6 208 CATANZARO-CRESCIBENE GRIFONE SIA5 o 05 51 o 00 06 
7 207 PERONA-NOVARO GRIF'ONE SIMi o 05 52 o 00 09 
a 206 DE PAOLI-CORSETTI JOLLY LECCO o O!:i 5a. o 00 11 

27~ SPONGIA-·PAI.IAGA PIAVE JOLLY CLUB o 05 51f. o 00 11 
10 221 PAGANF:SSI-AHATI 9ENTDGLIO SIKKEN o 05 55 o 00 l2 
11 218 LI! PI D I -MON I 5 JOLLY CLUB o O::.; 56 o 00 13 
12 205 FAGGIO-SOSSI GRIFONE SlAS o 05 57 o 00 1~ 

.. : 3 22~ PERUGIA-DEL BUONO GRIFONE SIAS o 05 59 o 00 15 
278 ANCONA AN.-DAFFARA GRIFONE SIA5 o 05 S6 o 011 15 

15 213 VITAMIA··FINI n 05 59 o 00 16 
16 259 AZZALI -·AZZALI BENTOGLIO SIkKEN o 06 00 o 00 17 
17 21'+ BIONDI -'PADOVANI JOI.LY CLUB o 06 01 o 00 18 

22'+ TURRI TROMBI o 06 01 o 00 16 
236 SANDONA'-SEGALLA PIAVE JOLL.Y CLUB o 06 01 o 00 lA 

• ::0 229 FABBRI-DE MOLINARI DENTOGLIO SIKKEN o 06 03 o 00 20 
- ::1 220 OPPIZZI-AORINI JOLLY CLUB BG o 06 Olf. o 00 21 

227 SCANFERLATO-SCANFERL o 06 oa. o 00 21 
23'+ NAVA-VAVASSORI EcF:NTOGLIO SIKKEN o 06 Olt o 00 21
n6 MORETTI-CECCHINI .lOLLY C. CESENA o 06 oa. o 00 21 

:'5 255 CEFIS-CORTI o 06 05 O 00 22 
27:' TONETTI-BRACCINI o 06 05 o 00 22 

--,. ~03 GIAMMARINI-ORTENZI GRIFONE SIAS o 06 06 o o o 2:~ 
211 "AIW IST .. ··MARZtlLA ~IOLLY CLUB n 06 06 o 00 23 
256 LEALI· PDNS .JOLL Y CLUfl I) 06 06 o 00 23 

3~ ;!3:2 PUNI'El.LI·DOIJIER GRJI-ONE SIAS o 06 o'' o 00 2~ 
HUTN-POL.ESEL o 06 08 o 00 25 
CONlI-liARBERO JOI.L Y cum o 06 08 o 00 25 

:"1 2-5 ANCONA AL.-MONTENESI GRIFONE GIAS o 06 09 o 00 26 
h :?B3 BIGARD'-TOGNOLI ,10I4L Y CLUB BG o 06 11 o 00 28 
3"; .:::n ROLANDO··MA.JER BIELLA CORSE o O.S 12 o 0\1 21 

211,1 MANCINA·RERTONE GRIF'ONF SIA!'> o 06 17 o 00 29 
'::49 PIAZZA-FF.ZZI ,JOLL Y LECCO o 06 12 o 01) 29 

la 251 MORRI-CAIRE GRIFONE SIAS o 116 llt o 00 31 
271 MAZZOCATO-BILLIANI p I AVE JOLL Y Cl.lJEI o 06 1~ o 00 31 

.~ :73 PALHIERI-FELTRACCO MonENA CORSE o 06 15 o 00 32 
">l 228 LF:SCA RO-SO R.GA TO ASTIGIANA CORSE o 06 16 o o o 3~i 

:'39 IJALENTINO-ROVELLI BENTOGLIO SIKKEN o 06 16 o 00 33 
CORREDIG-ZUGLIAND o 06 16 o 00 .33 

'._ 2S2 TESSAROLO-ZANELLA HAWK R.C. o 06 17 o 00 31f. 
~5 23Q IJErtOIJELLD-TRONCI JOLLY CLUB n 06 18 o 00 35 

Zi+b SPARPAGLIONE-GARGIUL o 06 18 o 00 35 
,.7 290 ARTUSI-BARASI JOLLY C. CESENA o 06 25 o 00 1t2 
"8 281 BARATELLA-ANGELA o 06 28 o 00 1f.5 
",9 2~7 LIBERATO-LIBERATO L.IVORNO CORSE o 06 32 o 00 ~9 
5; 279 PAOL.ETTI-CONTINI FIRESCIA RALLY o 06 a.0 o 00 57 
Sl ~Sl ANSALONI-POZZONI JOLLY CL.UB o 06 52 o 01 09 
:2 ~& MARCANDALLI-DOMrNONI Norw JOLLY o 06 sa o 01 15 

COLUCCI-TOHABNINI JOLLY CLUB o 06 58 o 01 15 
~4 MOl. I NARO-flllLL..O JOLLY CLUB o 07 00 o 01 17 
SS ~~a CASATI -·COLOHao o 07 06 I) 01 23 
!;,6 :3~ VENtlTO-NININO o 07 13 o 01 30 
'5~ 2~3 BALDONI-ZANETTI JOLLY CLUB o 07 20 o 01 37 

Classifiche elaborate con i I §!~!~~e ~!2~:1~~ PAG. 1 

NON CLASSIFICATI NELLA PROVA IUl "FIAT RICAM[IZ" 

NUH, PILOTA E COPILOTA MOTIVO 
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IBM Itaha 
G,IIPI)O S.slem GenItali

• \.'1'.1 PIONEER -'" 

CAR STEREO 

CAMPIONATO AUT08IANCHI A 112 70 HP 

ç~~~§!E!ç~___ p'g~~~__~§ R/l "COURVOISIER" 

CLA NUH. CONDUTTORI SCUDERIA TEMPO DIFF 
H. M. S. H, M. S 

1 202 CINOTTO-MU5SA o 13 OS o 00 00 
2 224- TURRI-TROH8I O 13 17 O 00 12 
3 209 l.AGO-·F RANCONE ASTIGIANA CORSE O 13 25 o 00 20 
1+ 201 CANEVA-ROGGIA JOLL.Y CLUB O 13 28 O 00 23 
5 201. DE PAOLI-CORSETTI JOLLY LECCO O 13 29 o 00 24 
6 216 FABBRI-COMANnINI CESF.NA JOLLY C. O 13 31 o 00 26 
7 21+5 TROMrrI-I)E: CESARI O 13 30 O no :n 
8 271+ SPONGIA'-PALIAGA PIAVE ..IOLLY CLUB O 13 ~1 o 00 36 
9 207 PERONA-NOVARO GRIFONE SIAS O 13 ~3 O 00 38 

10 231 RllLANDO-MAJER BIELl.A CORSE O 13 ~7 o 00 42 
11 205 FAGGIO-BOSSI GRIFONE SIAS O 13 ~B o 00 43 
12 221 PAGANESSI-AMATI DENTOGLIO SIKK~N O 13 1+9 O no 44 
\3 211+ BI ONIrI - PADOVANI .IDI.L Y CLUB O 13 50 nOli 45 
1'+ 203 GIAMMARINI-ORTfNZI GRIFONE SIAS O 13 51 O 00 46 

218 LLJPUI-MONIS JOLLY CLUB O 13 51 o 00 46 
16 225 PERUGIA-DEL BUONO GRIFONE SIAS O 13 5~ O 00 49 

259 AZZAI. I -AZZAL I BENTOGLIO SIKK~N O \3 5~ o 00 49 
18 220 OF'f' IZ7. I --GORINI JOLl4 Y Cl.UB IrQ O j3 S6 O 00 51 

CEFIS-CORTI O 13 56 O 00 51 
20 223 CONTI -'BARBERO JOLl. Y Cl.UB O 13 57 O 00 52 

257 CORREDIG-ZUGLIANO O 13 57 O 00 52 
22 213 VITAMIA-FINI O 1~ 00 O 00 55 
23 272 TONETTI-BRACCINI O 1~ 02 n 00 57 

276 MORETTI-CECCHINI JOL.LY C. CESENA O 11+ 02 O 00 57 
25 2':!7 SCANFERLATO-SCANFERL O 11+ 01+ O 00 59 

229 FABBRI-DE MOLINARI BENTOGl.IO SIKKEN O 1~ O~ o 00 59 
27 232 PONTELLI-DOVIER GRIFONE SIAS O 14 06 O 01 01 

236 SANDONA'-SEGALLA PIAVE JOL.l.Y CLUB O 14 06 n 01 01 
29 278 ANCONA AN.-DAFFARA GRIFONE SIAS O l'. 10 O 01 05 
30 283 BISARO-TOGNOLI JfJlL Y CLUB BG O 14 11 o 01 06 
31 ~75 ANCONA AL.-MONTENESI GRIFONE SIAS O \1+ 13 O 01 08 
3:: 256 LE'Al.I-PONS .fOLlo Y Cl.UB O 1~ 15 O 01 10 
TI 211 "AIWIST"--MARZOLA JOL.L.Y CLUB O 14 16 o 01 U 
3t+ 222 MUIN-POLESEI4 O l4 17 o 01 12 
3~ :'71 MAZ70CATO-BILLIANI PIAVE JOLLY CUJB O 14 20 o 0\ 15 
36 228 1.E.9CARO-SORGATO ASTIGIANA COR~)E Il 1~ 21 O 01 16 
37 231+ NAVA-·VAV~5S0R I BENTnRUO SIKI([N O 14 22 o Ol 17 
33 251 MORRI-CAIRE GRIFONE SJAS n 14 27 O 01 22 
3~ 21+9 PIAZZA-FElZI JOl.tY LECCO n ll. 31 O 0\ 26 
l4>\l 279 PAOLETTI -CONTINI BRr:5CIA RALL.Y o 14 32 O 01 27 
... 1 273 PALMTERI-FrLTRACCO MODENA CDRSE O 14 36 O 01 31 
.. : 230 VEnOVEl.LO-TRONC I JOLl. Y CLUB n 14 37 o 01 32 
4.3 2~6 SPARPAGLIONE-GARGIUL o 11+ 40 O 0\ 3~ 

:::8tl ARTUSI-BARASI ~fOLL.Y C. CESENA o t4 40 o 01. 35 
-5 252 TESSAROLO-ZANELLA HAIJK R.e. O 14 43 o 01 38 
lIi6 247 LIBERATO-LIBERATO LIVORNO CORSE O 14 46 O 01 41 
11;: :::91 ErARATELLA-ANGELA O 15 06 O 02 01 
~g=3S VENUTO-NINTNO O t5 12 O 02 07 
1119 239 VALENTINO-ROVELLI BF.NTOGLIO SIKKEN O 15 26 O 02 21 
~i :::5\1 ANSALONI-POZZONI JOLLY CLUB O 16 04 O 02 59 
'51 253 COLUeCI-TOMAGNINI JOLLY CLUB O 16 12 O 03 07 
~ 226 MOL. I NARO·aUl.LO JOLl. Y CLUB O 16 24 O 03 19 
~3 2~O MARCANDALLI-DOMtNONI NORD JOLLY O 16 26 O 03 21 
51!1 2ti 3 JlALrrONI -ZANETTI JOLLY CLUB o 17 21 O 04 16 
~ 258 CASATI-COLOM80 n 17 se o 04 53 

Cla~sifiche elaborat. con il §!§!~~~ §!?!=!~~ PAG. 1 

JtIOH CLASSIFICATI NEI.LA PROVA R/1 "COURVOISIER" 

HUH. PILOTA E COPIl.OTA MOTIVO 

209 CATANZARO-CRrSCIBENE E S C L USO 

241 MANCINA-8ERTONE E S C L. USO 


TVS
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IBM Ilalta\av.lPIONE~ 
G._ 5'olemo Ge.-.etato

CAR STEREO 

CAMPIONATO AUTOBIANCHJ A 112 70 HP 

1'1/2 "PIONEER" 

CLA NUM. CONDUTTORI SCUnF.RIA TEMPO 
IL M. S. 

1 245 TROMBI-nE r:rSARI o 08 54 
2 213 VITAMIA-FINJ Il Ila 55 

4 
224 
:'74 

Tl/RRI-TROMBI 
SPONGIA-PALIAGA PIAVE .JOLLV CLUB 

o 00 
o 08 

55 
56 

5 201 CANEVA-ROGOIA JOLLV CLUB o 08 57 
6 ::'09 

221 
LAGO-FRANCONE 
PAOANESSI-AMATI 

ASTIGIANA 
BENTOGLIO 

CilRSr:: 
SIKKEN 

o OB 
o Da 

S8 
sa 

8 206 DE PAOLI-CORSETTI JOL.LV LECCO o 08 59 
9 202 CINOTTO-MUSSA o 09 00 

::03 GIAMMARINI-ORTENZI GRTFONE SIAS o 09 00 
11 259 AZZAL I --AZZAI~I BENTOGLIO SIKKEN o 09 02 

283 JHSARO-TOGNOLI JOLL V CI.LlB EcG o D'l 02 
13 223 CONTI-BARBERO JfJLLV Cl.UB o 09 03 
14 2H! LUPIfll-·MONIS JOLLV CLUB o 09 OS 
15 205 FAGGIO-BOSSI GRIFONE SIAS o 09 06 

251. MORRT--CAJRE GRIFONE SIAS o 0<1 06 
\7 225 PERUGIA-nEL BUONO GRIFONF. SIAS o 09 07 

231. ROLANDO·-MAJER EclfLLA CORSE o 09 07 
19 278 ANCONA AN.-DAFFARA GRIFONE SlAS o 09 08 
~o 2~5 CEFIS-CORTI o 09 10 
:'1 
""1'.... 

256 
220 

LEALI-PONS 
OPPIZZI-GORTNI 

-lOtI. V CU/B 
JOLLV CL.UB FlG 

o 09 
o 09 

11 
12 

23 214 BIONDI-PADOVANI .1OL.L V CLUB o 09 13 
:'76 MllRfTTI-CECCHINI .I0LLV C. CESENA Cl 09 '3 

Z5 234 NAVA-VAVASSDRI BrNTOGLIO SIKKFN o 09 1.4 
:6 236 SANTIONA ·-BEGAL.LA PIAI/E ,lm.LV CLUB o 09 1~ 

249 PIAZZA-FEZ7I JOl.l~V LECCO o 09 15 
2!'i 7 Cl1Rf<ED IG·· ZlJGL.IANO o 09 15 

MlIIN-·POLESEL o 09 17 
SCANFERLATO-SCANFERL o 09 17 
I.ESCARn·-BORCATO ASTIfHANA CORSE o 07 17 
PONTFLLT "[Illl/IER GRlfllNE SIAS Il Il'i' 1.9 
TESSAROLO-ZANELLA HAWK R. C. o 09 19 
"A I WIS1"--MARZOLA JOLl. V CLUB o 0'1 20 

:!5 ~07 PERONA-NDVARfl GRIFONE srAS o 09 2? 
-::79 PMLETTI -CONTINI riRrSCIA RAI.L.V o 119 22 

n ::'1+6 SPARPAGLtONE-GARGIUL o 09 23 
PALMIERI-FELTRACCO MODeNA CORSE o 09 23 
MAZZOCATO-BILLIANI PIAVE JOL.LY Cl.UB l) 09 24 
TONETTI-BRACCINI o 09 24 

.. 229 FABBRI-DE MOLINARI BENTOGLIO SIKKEN o 09 29 

..::~7 LIBERATO-LI~ERATO LIVORNO CORSE o 09 30 
ANCONA AL.-MONTENESI GRIFONE SIAS o 09 30 

..... ::81) ARTUSI-f<ARASI JOLl. V C. CESENA o 09 34­
-':;; :;91 E!ARATELLA-ANGELA o 09 40 
~ 
• 7' 

::3fJ =.. ,!~ VEnOVE'L.LO-TRONCI 
VENUTO-NININO 

.JOLLV CLI.IR o 09 
o 09 

41 
42 

+'S ::'16 FABBRI-COMANDINI CFSENA JOLL.v r.. O 119 59 
,...~ ~-~ HARCANDAL.LI-DOMINONI NORn ,JOLLV o 10 20 
~'i- ~J. COLUCCI-TUMAGNINT JOLLV CLUB o 111 26 
!;-l :Si ANSALONt-POZZONI JOLLV CLUB o 111 31 
C':""'! 
,,,",~ 

-,~!, 
'---'~} MOLINARO-BUI.LO JOLL. v CLUB o 111 46 

CASATI "'COLOMBO o 10 51 
BALDONI-ZANETTI JOLI.V CLUB o lO sa 

CI~ssifiche elaborai. con il §!~!f~~ ~!~~:!~~ 

~Ì'f CLASSIFICATI NELLA PROVA 1'1/2 "PIONEER" 

~M. PILOTA E COPILOTA NOTII/O 

.:'39 VAl.ENTINO-ROVELLI RIT. PER GUASTO 

DIFF 
H. M. 

o 00 
O 00 
O 00 
o 00 
o 00 
o 00 
o 00 
O 00 
O 00 
O 00 
O 00 
O 00 
O 00 
o 00 
O 00 
O 00 
O 00 
o 00 
O 00 
O 00 
O 00 
O 00 
O 00 
O 00 
O 00 
O 00 
Il 011 
o 110 
O 00 
o 00 
O 00 
o 00 
o 00 
O 00 
O 00 
O 00 
O 00 
o 00 
O 00 
O 00 
O 00 
O 00 
O 00 
O 00 
Il 00 
O 00 
O 00 
O 01 
O 01 
O 01 
o 01 
O 01 
O Ot 
O 02 
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00 
IIt 
01 
02 
03 
04 
04 
115 
06 
06 
08 
08 
09 
11 
12 
12 
13 
13 
14 
16 
17 
lB 
19 
19 
20 
21 
21 
21 
23 
23 
23 
25 
25 
26 
2A 
28 
29 
29 
30 
30 
35 
36 
36 
40 
46 
47 
4R 
05 
26 
32 
37 
52 
57 
04 

1 
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CARSTEREO 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 

9::~~~!E!ç~___ DELLA PS--_........ _--'­ N/2 "HARTINI EGAL" 

LA NUH. CONDUTTORI SCUfJERIA TEHPO DIFF 
H. H. S. H. H. S 

1 202 CINOTTO-MUSSA O 10 37 O 00 00 
2 201 CANEVA-ROGGIA JOLLY CL.UB O 10 1+3 O 00 06 
3 221+ TURRI-TROHBI O 10 50 O 00 13 
1+ 216 FABBRI-COHANDINI CESENA JOLLY C. O 10 51+ O 00 17 
5 206 DE PAOLI-CORSETTI JOLLY LECCO O lO 59 O 00 22 
6 271+ SPONGI A-' PAL. I AGA PIAVE JOLLY CLUB O 11 02 O 00 25 
7 231 ROLANIIO-HAJER 9tELLA CORSE O 11 01+ O 00 27 
8 221 PAGANESSI-AMATI BENTOGLIO SIKKEN O il. 07 O 00 30 

259 AZZALI-AZZALI 9ENTOGLIO SIKKEN O ti 1)7 O 00 30 
10 2HI LtlPIDI-HONIS JOl.LY CtUB O 11 oa O 00 31 
11 220 OPPIZZI-GORINI JOLLY CLUB BG O 11 10 O DO 33 

225 PERUGIA-DEL BUONO GRIFONE SIAS O 11 10 O 00 33 
13 203 GIAMHARINI-ORTENZI GRIFONE SIA!'> O 11 11 O 00 31+ 
11+ 283 JHSARO-TOGNOl.I JOI.L Y CLU9 BG O 11 12 O 00 35 
15 209 LAGO-FRANCONE ASTIGIANA CORSE O 11 11+ O 00 37 

211+ 
229 

flIONDI-PADOVANl 
FABBRI-DE MOLINARI 

../OLL Y CLUB 
BENTOGLIn StKKEN 

O 11 
O 11 

ll+ 
11+ 

O 00 
O 00 

37 
37 

i 

119bo 
276 
2..5 
272 

MORETlI-CECCHINI 
TROMBI-DE CF-SARI 
TONETTI-BRACCINI 

./OLLY C. CESENA O 11 
O 11 
O 11 

11+ 
17 
18 

O 00 
O 00 
O 00 

37 
"O 
1+1 

21 231+ NAVA-VAVASSORI BENTOIiL.IO SIKKEN O ti 21 O 00 1+ .. 
22 207 PERONA-NOVARO GRJFONE RIAS O 11 22 O 00 1+5 
23 257 CORREDIG-ZUGLIANO O 11 23 O 00 1+6 

27B ANCONA AN.-DAFFARA GRIFIJNE SIAS O 11 23 O 00 1+6 
25 236 SANDONA'-SEGALLA PIAVE JOLLY CLUB O 11 25 O 00 1+1) 

275 ANCONA AL,-HONTENESI GRIFONE SIAS O 11 25 O 00 48 
27 227 SCANFERLATO-SCANFERL O 11 29 O 00 52 
28 271. HAZZOCATO-BILLIANI PIAVE .JOLLY CLUB O 11 30 O 00 53 
29 213 VITAHIA-FINI O lt 32 O 00 55 
30 255 CEFIS-CORTI O 11 33 O 00 56 
31 279 PAOLETTI-CONTINI BRESCIA RAl.LY O 11 31+ O 00 57 
32 205 FAGGIO···BOSSI GRIFONE SIAS O 11 37 O Ol. 00 
33 230 VEDOVELLO-TRONCI .JOLL Y CLUB O 11 45 O 01 08 
31+ 273 PALMIERI-FELTRACCO MorJENA CORSE O l l 1+6 O 01 09 
35 211 "AIUI!H"-HARZOLA JOLLY Cl.UB O 11 1+7 O 01 10 
36 256 L.EALI - PONS JOLl.Y CLUR O li 1+9 O 01 1~ 
37 21+9 PIAZZA-FEZZI JOtL Y Ln:co O 11 52 O Ot lS 
38 223 CONT 1-EIA RBE RD JOLLY CLUB O 11 :'3 O 01 16 
39 252 TESSAROLO-ZANELLA HAUI< R.C. O 11 5.. O 01 17 
1+0 
1+1 

222 
232 

MUIN-POLESE/. 
PONTELLI··novtER GRIFONE SIAS 

O 11 
O 11 

55 
57 

O al. 
O 01 

18 
20 

1+2 21+6 SPAR ~1AGL IONE' -I3A RG IUL. O 12 00 O 01 n 
1+3 247 LIBERATO-LIBERATO LIVORNO CORSF: O 12 OB O 01 31 
tl·4 281 MRATEI~LA-ANGF.I.A Il 22 11 O 01 31+ 
45 
46 

280 
235 

ARTUSI-(lARASI 
VENUTO-NININO 

JOLi"Y C. CESENA O t2 
O 12 

13 
26 

O 01 
O 01 

,36 
1+9 

1+7 253 COLIICr: I -- TOMAGN I NI J01.LY CLUB O 12 33 O 01 56 
1+0 228 L.ESr:ARO-SORGATO ASTIGIAI~A CORSE O 12 34 O 01 57 
49 21+0 MARCANDALLI-DOMINONI NO R[I JOL.L Y O 12 56 O 02 19 
50 726 HOLINARO-lillLLO JOLLY CLUB O 13 19 O 02 1+2 
51 250 ANSALONI-POZZONI .JOLL Y CLUB O 13 21 O 02 1+1+ 
52 
53 

243 
251 

FlAL[ION I - ZANETT I 
HORRI-CAIRE 

JOl.l. Y CI.U Il 
GRIFONE SIAS 

o 11+ 
o 11+ 

26 
37 

O 03 
O 01+ 

1+9 
DO 

54­ 258 CASA T I --COLOMEIO Il 15 13 O 01+ 36 

Ctassifìch• • Iaborat. con ì t §!~H~t!~ §g9:!~~ PAG. 1 

NON CLASSIFICATI NELLA PROVA N/2 "HARTINI EGAL" 

NUH. PILOTA F. COPILOTA MOTIVO 
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CAR SrEREO 

CAMPIONATO AUTOEtIANCHI A 112 70 HP 

0/2 "Kl.El"lER"ç~~~?!E!çtL_.. Q~!:':~~---~~ J 

CLA NUM. CONDUTTORI SCUDERIA TEMPO DIFF 
B. M. S. H, M. S 

l, :::!2l~ TURRI-TROMEtI O 11 32 O 00 00 
2 201 CANEVA-ROGGIA JOl.LY CLUB O 11 37 O 00 05 
3·202 CINOTTO-MUSSA O 11 36 O 00 06 
1+ 24-~; TROMBI-[lE CESARI O l.1 4-1 O 00 09 
5 216 FAEtBRI-COMANDINI CESENA JOLLY C. O ti 4-8 O 00 16 
6 259 AZZAL J --AlZAL.I JlENTOGLIO Sll<KEN O 11 4-9 O 00 17 

271+ SPONGIA-'PALIAGA PIAVE .JOLLY CLUB O 11 4-9 O 00 17 
B :'Ob nE PAOlo I-CORSETTI JOLLY LECCO o 11 56 O 00 2~ 
9 213 VITAMIA-FINI O 11 57 O 00 25 

10 20::i FAGGIO-BOSSI GRIFONE SIAS o 11 59 O 00 27 
231 ROl.ANDO-MA.lER EtIELLA CORSE O 11 59 O 00 27 
..,r-r"" 
.....1 ...# CEFIS-CORl I o 11 59 O no 27 

13 283 ElISARO-TOGNCJLI JOLLY cum BG O 12 on O 00 28 
1lJ. :U8 l.LJPInI·MllNIS JOLLY CLUB O 12 01 O 00 29 
15 203 GIAMMARINI-llRTENZI GRIFONE SIAn O 12 0lJ. O on 32 
16 :'09 LAGO-FRANCONE ASlJGIANA CORSE" O 12 06 O 00 34­
17 ~27 SCANFE RLATO-SCANFE RL. O 12 oe o 00 36 
Hl ::07 PERONA··NOVARO GRIFONE SIAS o 12 10 O 00 38 

220 OPPIZZI-GORINI JOLLY CLUB DG o 12 10 O 00 3F1 ..,.., ... 
...... ..1 PE RUG I A--DEL. BUONO GRIFONE SIAS o 12 lO O 00 3fl 

21 :!22 MUIN-POLESF.:L O 12 1l. O 00 39 ., ., 
~!57 CORREDIG-ZUGLIANO O 12 12 o 00 4-0 

23 '75 ANCONA AL.-HONTENESI GRIFONE SIAS o 12 15 o 00 4-3 
24 :18 ANCONA AN.-[lAFFARA GRIFONE SIAS O 12 19 O 00 4-7 .., .._,J 211 "AIUIST"-MARZOLA .JOLL. Y CLUEI o 12 21 O 00 1+9 
26 :'~ l MORRI--CArrlE GRJFONE SlAS O 12 23 o 00 51 
27 223 CONTI -BA R[IERO JOLLY CLUB O 12 2~ o 00 52 

:'7::> TONETTI··BRACCINI O 12 21+ O 00 5;! 
29 :~3~ NAVA-VAVASSORI BENTOI1LIO SIJ<J<EN O 12 25 o 00 53 
30 236 SANfiONA'-SEGALLA PIAVE JOL.L. Y CL.UB O 12 26 o 00 54­

256 LEALI-PONS JOl.LY CLUB o 12 26 o 00 51+ 
32 228 LESCARO-SORGATO ASTIGIANA CORSE o 12 28 o 00 56 
33 232 PONTELL l-[IOV lE R GRIFONE SIAS o 12 30 o 00 SR 
3lJ. 2~7 L.IBERATO-LIBERATO LIVORNO C(JR~ìF O 12 3'+ o 01 02 
35 279 PAOLETTI-CONTINI BRE~;CIA RALL.Y o t2 37 o Ot 05 
36 2~6 SPARPAGLIONE-GARGIUL O 12 39 O 01 07 

271 MAZZOCATO-BILLIANI PIAVE JOL.LY Cl.iJII O 12 39 o Ot 07 
38 2F.11 f'IARATEcLLA·ANGLLA o 12 li6 o 01 14­
:~ ,~ :276 MORE nI'CECCHINI JOLL,Y C. CESENA (J 12 51 o 01 1" 
L~ Ci :'30 VEllO VELLO- TRONC I JllU.Y CLUB Il 12 ~:~,,5 O Oj 21
l+t :!80 ARTUst-BARASl .JOLLY C. CE:SENA l) 1'J 59 O Ot ?7 
4:' 211+ BruNii} PAIHJVANJ .JOLLY CLUI) Il L3 06 o al. 34­

235 VENUTO-NtNINO o 13 06 o 01 34­
1"")(':"",44 .. ,I •. T[~;SAR(JLO -ZANFL.LA HAUI< R,e. o 13 22 o 01 50 

1+ -; n:s PALMIERI-FELTRACCO MonENA CORSE l) 13 3:5 o 02 03 
41, :1lJ. o MARCANDALLI-DnHINONI NIlRfi .JOLLY O 13 53 o 02 ::?1 
4} :~53 COLIJCC I - TOMAGNtNI JOLLY CLUB (J 14- 13 O 02 4-t 
l~n ~)~:; !J ANSAL.ON 1-' P0170N I .JDLLY CLLJIc O 14- 1.9 o 02 4-7 
lJ.9 229 FABBRI-DE MOt.INARI BENTOGL IO SIJ<KEN o 14- 24- n 02 52 
50 ~';U, MOL I NA RO" BULLO JOLLY CLUB o 1lJ. '+2 o 03 10 
51 :':>1 PAGANE55I-AMATI BENTOGLIO SIJ<KEN O 15 ~7 O 04- 15 
52 2~3 BALnONI -ZANFTTI JDLLY CLUB o 16 2~ o O~ 52 

Clas .. ific:he elaborat. con i I PAG. 1~H!IP1~ g~Q.:!~~ 

NON CLASSIfICATI Nn.LA PROVA 0/2 "KLEBER" 

NIJM. PILOTA E COPILOTA MOTIVO 

249 PIAZZA--FEZZI NON PARTITO 

258 CASAr I -COLOM[IO RITIRATO 
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G,UIlI)O S.sl_ Generillo

CAR STEREO 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 

çl::'!§~ !.E! ç~__ _ Il~!::~'! __ ,_~~ pn "TVB FXPRCSS" 

CL ,A NUM. CONDUTTORI SCUIIERIA TEMPO [lUF 
H, H, S, H. M. S 

t,.· 2~jS CE'FIS-CORTI o Ol, ?B o 00 00 
" ;~71+ SPClNGIA-PALIAGA PIAllE ,JOLl.Y CLUB o 06 29 o 00 01 
:3 221 PAGANESSI-AMATI BENTOr1t.IO ~If(f(EN o 06 31 o uo O~ 

1+- 221+ rURRI-·TROMBI o 06 33 o 00 05 
5 245 TROMHI-rtE CESARt o 06 31+ o 00 06 
(., 257 CORREDIG-ZUGLIANO o 06 36 o 00 08 
7 283 BISARO-TOGNOLI JOl.L Y CLUB rlG o 06 37 o 00 09 
8 201 CANEVA-ROGGIA JOl.L. Y CLUB o 06 39 o 00 11 

216 FABBRI-COMANnINI CESENA JOLl. Y C. o 06 39 o 00 11 
;:!51. MORRI-CAIRE GRIFONE SIAS o 06 39 o 00 11 

11 202 C I NOTTO-l1lJSSA o 06 1+0 o 00 12 
12 205 FAGGIO-BOSSI GRIFONE SIAS o 06 1+1 o 00 13 

20';> LAGO-FRANCONE ASTIGIANA r.ORSE o 06 1+1 o 00 13 
231 ROL.ANnO-MAJE R BIELL.A CORSE o 06 1+1 o 00 13 

1::; 213 VITAMI A-FINI o 06 42 o 00 11+ 
~! 11+ BI ONIlI - PADl1VAN 1. JOLLY CL.UB o 06 1+2 o 00 11+ 

17 227 SCANFERLATO-SCANFERL o 06 1+3 o 00 15 
256 LEALI-PONG JOLLY CLUB o 06 ll-3 o 00 15 
:->78 ANCONA AN.-DAFFARA GRIFONE STA!'! o 06 t~3 o 00 15 

20 ::07 PE Rl1NA--NOVA RO GRIFIJNE SIAS o 06 4ll- o 00 16 
275 ANCONA AL,-MONTENESI GRrFONE SIAS o 06 1+1. o no 16 

""'i?) ?03 GTAMMARINI-ORTENZI GRIFONE STAS Il 06 1+5 o 00 17 
23 222 MUIN-POLESE'L o 06 46 o 00 18 

232 PDNTEL.LI-I'tOV IER GRIFONE SIAS o 06 46 o UO :t8 
2'ì6 MORETTI-CECCHINI JOLL Y C. CESFNI~ o 06 1+6 o 00 18 

26 223 CONTI -BARBERO ,IOL.L Y CLUB o 116 1+7 o 00 19 
236 SANOONA' ·-nEGAldLA PIAVE ,JOI.LY CLUB n 06 1+7 o on 19 

2(1 2H1 l.UPIDI-MONIS JOLLY CLUB o 06 ll-O o 00 20 
:131+ NAVA"VAVASSOR I BENTOGLIn RIKI<EN o O/, ll-R o on 20 ..,-,30 :'.;~5 PE RUm: A-- nEl. BUONO GRIFONE SIAS o 06 ~ìO o no .... ..;.. 

31 228 LEflCARO-SORGATO ASTJGII'lNA CORSE o o.-s 5:: o 00 24 
271 MAZZOCATO-BILLIANI PIAVE JOLLY CLUfl o U6 ::;2 o 00 21+ 
~7~ 'fONETTI -BR,iCCIN I Il ot. 5::! o 00 21+ 

34 27] PALHIERJ-FELTRACCO MODENA cor<Sf: o 06 53 o 00 2S 
3~j ::'20 OPPlZZI-GORINI JOLL Y CLUB EIO o Ol, 5 1+ o 00 26 

SPARPAGLIONE-GARGIUL o 06 !JI+ o 00 26 
:'f31 BARATFLLA-ANGELA o 06 51+ o 00 26

3C __ 11 "AIWIST" --MARZOLA JOLl.Y CLUB o 06 ~;8 o 00 30 
VEDOVELl.D-TRONCI JOLLY Cl.UB o 06 58 o 00 30 

L,O 252 TESSAROLO-ZANEI.LA HAWK R.e, o 06 59 o 00 31 
1+ 1 ~'.35 IIENUTO-NININO o 07 11+ o 00 1+6 
L~2 279 PAUl.E:TTI -CDNTINI BRESCIA RALLY o Il'? 19 o 00 ~a 

C'e'1+3 21+0 MARCANDALLI-DOMINONI NO RD .Im.1. Y o 07 23 o 00 ,J,J 

LP,. :"L.7 LH~ERATO-l. IRERA10 LIVURNO CORSE o 07 27 o 00 59 
f+~) 253 COl.UCCI - TOMfiGNI Nt JOI ,L Y CI.UR o 07 30 o 01 o:~ 
LI6 250 ANSALO N1- POZZl1lH ,IOLI. Y CLUB (I 117 3 r; o 01 11l. -, 21+3 BALDONI-ZANETTl ,JflLL Y Cl.llft o Oli on o 01 32 
t,e 226 MOl.INARO -BULLO JOLI.Y Cl.un o 08 21 o Ol 53 
49 206 DE fAOLI-CORSETTI JOLLY t.FCCO o 09 l:' o 02 '.7 

PAG. 1 

NON CLASSIFICATI NELLA PROVA P/2 "TVS EXPRFSS" 

NUH, PILOTA E COPILOTA MOTIVO 

229 FABBRI-DE HOLINARI RITIRArO 
259 AZZALI-AZZALI RITIRATO 
280 ARTUSI-BARASI RITIRATO 

TVS
EXPRESS 
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CAR STEREO 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A j2270 HP 

__ Q/2 "F!AT RICAMJH"ç!;:~~g~!ç~--- Q~~~~ ~l:! 

CLA NlJM. CON[lUTTORI 	 SCUDERIA TEMPO DIFF 
H. 	 M. S. H. H. S 

1 221 PAGANESSI-AHATI ElENTOGI..IO SIKKEN O 05 38 O 00 00 
2 224 TURRI--TROHIH O O~ 39 O 00 01 
3 245 TROHBI-DE CESARI O 05 1+0 O 00 02 
1+ 216 FA9BRI-COHANDINI CESENA JOLL.Y C. O OS 42 O 00 01+ 
:5 274 GPONGIA-PAL.IAGA PIAVE JOLL.Y CLUB O OS 1+3 O 00 05 
6 257 CORREDIG-ZUGL.IANO O 05 1+5 O 00 07 
7 213 VITAHIA-FINI O 05 1+6 O 00 08 

21.4 BIONDI-PADOVANI JOI..I..Y CLUB O 05 1f6 O 00 08 
9 202 CI NOTTO-MIJGSA O 05 1+9 O 01) 10 

203 GIAHMARINI-ORTENZI GRIFONE SIAS O 115 1+8 O 00 10 
11 201 CANEVA-ROGGIA JOLL.Y CL.UB O 05 1+9 O 00 11 

222 HU I N-POi.ESEL O 115 1+9 O 00 11 
227 SCANFERLATO-SCANFERL O 115 1+9 O 00 11 

14 231 ROLANDO-MAJER BIELLA CORSE O 05 50 O 00 12 
251 HORRI-CAIRE GRIFONE SIAS O OS 50 O 00 12 

16 205 FAGGIO-BOSSI GRIFONE SIAS O 05 51 O 00 13 
209 L.AGO-F'RANCONE ASTIGIANA CORSE O OS 51 O 00 13 
223 CONTI-BARBERO JOL.LY CLUB O 05 51 O 00 13 
256 LEALI-PONS JOLL.Y CLUB O 05 51 O 00 13 

20 225 PERUGIA-DEL 9UONO GRIFONE SIAS O 05 53 O 00 15 
21 275 ANCONA AL.-HONTENESI GRIFONE SIAS O 05 51+ O 00 16 
22 220 OPPIZZI-GORINI JOLLY CLU9 (IG O 05 55 O 00 17 

.23;~ PONTELLI-[IOVIER GRIFONE StAS O 05 55 O 00 17 
278 ANCONA AN.-DAFFARA GRIFONE SIAS O 05 55 O 011 17 
293 BISARO-TOGNOLI JOL.LY CLUB 9G O 05 55 O 00 17 

26 218 LUPIIII-HONIS JOLLY CLUEI O 05 56 O 00 18 
27 	207 PERONA-NOVARO GRIFONE SIAS O 05 57 O 00 19 

236 SANDONA'-SEGALLA PIAVE JOLLY CLUB O 05 57 O 00 19 
272 TONETrI-BRACCINI O 05 57 O 00 19 

30 276 HDRETTI-CECCHINI JOLLY C, CESENA O OS S8 O 00 20 
31 211 "AIUIST"-HARZOLA JOLLY CLUB O 05 59 O 00 21 

234 NAVA-VAVASSORI BENTOGLIO SIKKEN O OS 59 O 00 21 
33 273 PALHIERI-FELTRACCO HOffENA COR!iE O 06 01 O 00 23 
34 228 L.ESCARO-SORGATO ASTIGIANA CORSE O 06 02 O 00 21+ 
35 271 HAZZOCATO-BILLIANI PIAVE JOLLY CLUB O 06 07 O 00 29 
36 235 VENUTO-NININO O 06 09 O 00 31 
37 246 SPARPAGL.IONE-GARnIUL O 06 16 O 00 38 

~'81 flARATELl.A-·ANGELA Il 06 16 O 00 38 
39 230 VEnOVEL.LO-TRONCI .JOLLY CLUB O 06 t7 O ilO 39 
1+0 252 TESSARDLO-ZANF:LL.A HAUK R,e. O 06 21 O 00 1+3 
41 ':'79 PAOLETT I -CONTINJ BRESCIA RALLY Il 06 26 O 00 48 
~2 247 LIBERATO-I.IBERATO L.IVORNO CORSE O Ub :u O 00 5;'S 
1+3 240 HARCANDALLI-DOHINONI NORD JOLLY Il 06 1+0 O 01 02 

2SU ANSALONI-POZZONI JOU.Y CI.UB O 06 40 O 01 112 
1+5 253 COLUCCI-TOHAGNINI JOLLY CI.UB O 06 ..2 O 01 01+ 
46 20l> nE PAOLI-CORSE"TTI JOI.I~Y LECCO O 06 1+3 O 01 05 
1+7 226 MOL INA Ro·-aUL.LO ,JOL.I.Y CLUB o 07 00 o 01 22 
48 243 BALDONI"·ZANETTI ~IOLLY CLUB O 07 21 O 01 1+3 

..,e-e­

... ..J...J49 CEF'IS-CORTI 	 o 12 21+ O 06 46 
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NON CLASSIFICATI NELLA PROVA QI2 "FIAT RICAHBI" 

NUH. PILOTA E COPILOTA MOTIVO 
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- _.. -­.. ---­rally 111\ TROFEO . -- -- --- Canon--~------ .... " - COPI••_. \t't., PIONEER IBM Italoa 

(l,UIIPO S'".... Gene<_ s:{s~rJEM.S
CAR STEREO 

CAMPIONATO AUTODIANCHI A 112 70 HP 

ç6~Q§!E!ç~___ ~~6b~__ ~§ RI2 "COURVIHSIER" 

CLA NIJM. CONDUTTOR I SCUDERIA TEMPO DIFF 
.l. H, S, H. M. S 

t 232 PONTELLI --[IOVIER GRIFONE SIAS o 1:2 54- o 00 00 
2 224 TURRI--llWMBI n 13 01 o 00 07 
~ 221 PAGANESSI-AHATI BENTOGLIO SIKKEN o '_3 03 o 00 119 
4- 202 CINIlTTO-MUSSA o 13 04- O 00 10 
S ?22 MUtN -POL.ESEl. o \3 09 o 00 15 

2~~~ TROMDI-DE CESARI o 13 09 o 00 15 
7 209 l.AGO--FRANCONE ASTIO ;:ANA r:nRSE o 1~ 10 o 00 16 
B ;-;16 rABBRI ·-COMAN[IINI ceSENA ,IOLL Y C. (I 13 12 o 00 18 
9 203 r,lAMMARtNI-ORTENZI GRIFONF: SIAS li 13 15 o 00 21 

1 O ~;74 SPONGIA-PAl.lAGA PIAVE ,JOLL. Y Cl.UB O 13 19 o 00 25 
11 206 DE PAOLI-CORSETTI JOLl.Y LECCO O \3 20 o 00 26 
12 :';13 I/ITAMIA--F[NI O 13 n o 00 28 
13 205 FAGGIO-BOSSI GRIFONE SIAS o 1:l 23 o 00 29 

214 fII ONTJJ --PADOVANI JOL.LY ct.lIB o 13 23 o 00 29 
15 231 ROLANDO-MA.JER BIEl.LA CORSE o 13 24 I) 00 30 
16 223 CONTI-BARBE'RO JOI~l.Y CL.lJB o 13 25 o 00 31 
17 257 CORREDIG-ZUGLIANO O 13 28 O 00 31+ 
18 20-' PERONA-NOVARO GRIFONE SIAS o 13 29 o 00 35 
19 227 SCANFERLATO-SCANFERL o 13 lO o 00 36 
20 201 CANEVA-ROGGIA .1Ol.l. Y Cl.UEI O 13 37 o 00 43 
21 220 OPPIZlI-DORINI JOLLY Cl.UB 9G o 13 40 o 00 4-6 

PERUGIA-DEL BUONO GRIFONE SlAS o 13 1100 O 00 1+6 
23 283 BISARO-TOGNOLI JOLl.Y CLUB BO o 13 1+2 o 00 48 
24- :! Hl LUPIDI-MONIS JOLl.Y CLUB o 13 43 O 00 1j.9 

275 ANCONA AL.-MONTENESI GRIFONE SIA!) o 13 43 o 00 49 
?l. ~'76 MO RF TT I --cn~CH J N I JOLl.Y C, CESENA o 13 45 o ilO 51 
'27 279 PAOLETTI-CONrINI BRESCIA RALLY o 13 46 o 00 52 
::'8 21J .. A IIJIST" --MAR7.0LA JOL.LY r:LUB o j 3 47 o 00 53 
29 2:~6 SANDONA'-SEGAl.l.A PIAVE JOI.l.Y Cl.UB O 13 1+8 o 00 51j. 
~O 2!:i/. I.rALI--PONS JOL.LY CLUB o 13 52 o 00 50_,t MORRI -CAIf~E GRIFONE SIAS o 1~ 53 o 00 59251 
:<2 220 LUìCARO -SORGATO AS1IGIANA CORSE o Li !il+ o 01 00 

272 TONETTI-BRACCINI o 13 54 o 01. no 
:~4 278 ANCONA AN .DAFTARA GRIrONE GIAn o 11+ 00 o Ol 06 
3~j :?7~ PALMIERI-FELfRACCO Monr:NA r:OR~)E O 14 02 o 01 110 
36 2-('j MAlZOCATll- B ILI .. IAN I PIAVE JOLL.Y eL1J[1 Il 14 J 4 o 01 20-,? n:J VF.NUrD-NINTNO o 14 ;>4 o 01. 30 
"{lì ~!46 5PA RPAm. J DNE-GARO I llL o 14 27 o 0:1. 33 
-~'; :']4 NAVA--VAVASSORI BENTOGLtO SIKK[N Il 14 33 o 01 39 
1+41 2fJ2 TFSGAfWLCI- ZANEl.I.A HAUK R. C. o 14 ;,4 O 01 40 

2131 ElARATFLI.A-ANGEI.A o 14 31+ O 01 1+0 
Il:! 230 VEnnl/CLLO-TRONCI JOLI. Y CLUfl o 14 42 O 01 1+8 
4-.5 247 l.IBERATO-LIBERATO l.IVORNO CORSE O 15 26 o 02 32 

2~ì3 COL.LJCCI -TOMAGNINI ,IOLL Y Cl.UB o 1::1 26 o 02 32 
1+5 250 ANSALONI-P07.Z0NI JOLLY CLUB o 15 28 O 02 34 
46 240 MARCANDALl.I-DOMINONI NORD JOLLY o 15 52 o 02 513 
47 n6 MOLI NARD--BUl.l.O JOt.l. Y CLUB o 15 57 o 03 03 
48 243 flALnONI-ZANETTI JOl.LY CL.UB o 17 06 o Olj. 12 
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-- - .-, ------- .....- _.... -~-... -- --­~ TROFEO - - - --- Canon ---- _.- COPI 
IBM Ital..PIONEER 
~--

a"-,, S'Slemt Genetalo S~t5'JrEMS 
CAR STEREO 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A112 70 HP 


ç~~§§!E!ç~____E!~~~g 
TEMPI 

CLA NUM. PILOTA E COPILOTA SCUDERIA IMP. 
H. H. S. H. 

PEN. 
H. B. 

TOT. 
H. H. S. 

[IIFF. 
H. H. S. 

1 202 CINOTTO-HUSSA 1 53 29 1 53 29 
2 2211 TURRI-TROMEII 1 51+ 11+ 1 51+ 11+ 1+5 
3 201 CANEVA-ROGGIA 
1+ 216 FAf.lBRI-COI1ANDINI 
5 245 TROMBI-[IE CESARI 
6 209 LAGO-FRANCONE. 

JOLLY CLUB 
CESENA JOLLY C. 

ASTIGIANA CORSE 

l S't 51+ 
1 55 08 
1 5~ 33 
1 56 17 

1 51t 51+ 
1 5S 08 
l 55 33 
1 56 17 

1 2~ 
1 39 
:2 04 
:2 48 

'7 
8 
9 

203 
205 
213 

GIAHMARINI-ORTENZI 
FAGGIO-BOSSI 
VITAMIA-FINI 

GRIFONE 
GRIFONE 

SIAS 
BIAS 

1 57 06 
1 57 1f.5 
1 57 't6 

1 57 06 
1 S7 If.S 
1 57 't6 

3 37 
1+ 16 
't 17 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

274 SPONGIA-PALIAGA 
231 ROLANDO-HAJER 
225 PERUGIA-DEL SUONO 
207 PERONA-NOVARO 
220 OPflIZZI-GORINI 
214 BION[II -PAttoVANI 
206 DE PAOLI-CORSETTI 

PIAVE JOLLY CLUB 
BIELLA CORSE 
GRIFONE SIAS 
GRIFONE SIAS 
JOLLY CLUB EIG 
JOLLY CLUB 
JOLLY LECCO 

1 57 
1 58 
1 S8 
1 58 
1 S9 
l 59 
1 59 

56 
10 
19 
26 
37 
10 
26 

1 57 56 
1 58 10 
1 58 19 
1 58 26 
1 58 37 
1 59 10 
1 S9 26 

't 
't 
It 
If. 
5 
5 
S 

27 
1t1 
SO 
57 
09 
1f.1 
57 

17 218 
19 236 

LUPID!-HONIS 
SANDONA'-SEGALLA 

JOLLY 
PIAVE 

CLUB 
JOLLY CLUB 

1 59 27 
1 59 1t5 

1 59 
1 59 

27 
If.S 

5 
6 

58 
16 

19 221 PAGANESSI-AHATI BENTOGLIO SIKKEN 1 59 It't :5 l 59 1f.9 6 20 
20 223 CONTI-BARBERO JOLLY CLUB 2 00 29 2 00 29 7 00 
21 211 "AIUIST"-HARZOLA JOLLY CLUB 2 00 35 2 00 35 7 06 
22 257 CORREDIG-ZUGLIANO 2 00 ll5 2 00 1+5 7 16 
23 23'+ NAVA-VAVASSORI BENTOGLIO SIKKEN 2 00 If.lt 5 2 00 1f.9 7 20 
24 283 BISARO-TOGNOLI JOLLY CLUB f:!G 2 00 55 2 00 55 7 26 ,.,.,. 
... ,j 232 PONTELLI-DOVIER GRIFONE SIAS 2 00 57 2 00 57 7 28 
26 222 HU I N-' POLESEL 2 01 35 2 01 35 8 06 
27 278 ANCONA AN.-DAFFARA GRIFONE SIAS 2 01 If.l 2 01 If.l 8 l:? 
28 276 HORETTI-CECCHINI JOLLY C. CESENA 2 02 21 2 02 21 8 5:? 
29 275 ANCONA AL.-HONTENESI GRIFONE SIAS 2 02 29 2 02 29 9 00 
30 :::!72 TONETTI-BRACCINI 2 02 39 2 02 38 9 09 
31 227 SCANFERLATO-SCANFERL 2 01 55 1 00 2 02 55 9 :26 
32 228 LESCARO-SORGATO ASTIGIANA CORSE 2 03 11 2 03 11 9 4: 
33 251 HORRI-CAIRE GRIFONE SIAS 2 03 16 2 03 16 9 4-7 
34 246 SPARPAGLIONE-GARGIUL 2 03 't7 2 03 47 10 18 
35 271 MAZZOCATO-BILLIANI PIAVE JOLLY CLUB 2 03 51t 2 03 5't 10 25 
36 252 TESSAROLO-ZANELLA HAUI< R.C. 2 04 32 2 Olt 32 11 03 
:.n 256 LEfiLI-PONS JOLLY CLUB 2 03 38 1 00 2 Olt 38 11 09 
38 279 PAOLETTI-CONTINI BRESCIA RALLY 2 01• 1f.2 2 Olf. 42 11 13 
19 
40 
If.l 

273 
~30 
247 

P~LMIERI-FELTRACCO 
VErIOV[LLO"" TRONC I 
LIBERATO-LIBERATO 

HO[IENA CORSE 
JOLLY CLUEt 
LIVORNO CORSE 

2 
:2 
2 

0'+ '+5 
01• ll6 
05 58 

2 
2 
2 

Olt 
04 
05 

1+5 
46 
58 

11 
11 
12 

16
' "".
2ç 

42 281 BARATELLA-ANGELA 2 07 21 2 07 21 13 -'­'+3 23:; VENUTO-NININO 2 O·, 1f.8 2 07 1+8 1'+ l:; 
44 240 MARCANDALLI-DOHINONI NORII JOLLY 2 15 01 2 15 01 21 3: 
45 250 ANSALONI-POZZONI JOLLY CLUB 2 15 30 2 15 30 22 01 
46 253 COLUCCI-rOMAGNINI JOLLY CLUB 2 16 29 1 00 2 17 29 24 O') 
47 226 MOLINARO-BULLO JOLLY CLUB 2 19 If8 2 18 1f.8 25 1Q 

48 243 BALDONI -Z(~NETTI JOLLY CLU8 2 25 07 7 00 2 32 07 38 38 

Classifiche elaborah con i l SISTEHA 5120-18H 

ESPOSTO ALLE ORE 11.00 
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